
SMLOUVA O DÍLO Č. 23-318

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Humpolec
adresa a sídlo: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
jednající: Mgr. Alena Štěrbová, starostka města

Mgr. Pavel Hrala, místostarosta města
telefon: +420 565 518 Ill
e-mail: urad@mesto-humpolec.cz
jC: 00248266
Dále jen: ,,objednatel"

a
Zhotovitel: Energetická agentura Vysočiny
právni forma: zájmové sdruženi právnických osob
sídlo a adresa: _ __ __ _ Nerudova 1498/8, 586 01 Jihlava
,iednaiicí: Zbyněk Bouda, ,jednatel
telefon: 567 303 322
e-níail: eav@eav.cz
www stránky: www.eav.cz
IČ: " 70938334
DIČ: CZ70938334
Bankovní spqjení:
Číslo účtu:
Dále jen: ,,zhotovitel"

Uvedení zástupci obou stran prohlašuji, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnosti
dle této smlouvy. "

Il.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele, tj. dokončit a předat, sjednané
dílo dle článku III. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli
cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

III.
Specifikace díla

Předmětem díla dle této smlouvy je:
Vedení dotačního managementu a administrace dotačního projektu pro projekt ,,Mateřská škola
Podhrad v Humpolci" spolufinancovaný z prostředků Integrovaného regionálního operačního
programu (IROP 2021-2027), priorita Zlepšeni kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních
služeb, vzdělávací infřastruktury a rozvoj kulturního dědictví.

Jedná se o zajištění komunikace mezi žadatelem a poskytovateleni podpory, zpracováni
průběžných a závěrečných zpráv včetně konzultací a kontroly příloh a dokladů k jednotlivýn)

l



zprávám, zpracování Ĺádostí o platbu, řešení změn v průběhu realizace projektu, a to v průběhu
realizace i udržitelnosti projektu, sledování veškerých termínů, komunikace s poskytovatelem
dotace, práce v dotačním systému a veškeré další související činnosti.

IV.
Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede v níže uvedených termínech:

Dílčí plnění díla Tennín plnění díla
do 31. 8. 2023
nebo v případě

žádosti o změnu
týkající se

Administrace dotačního projektu v době realizace prodlouženíprojektu, do doby
ukončení projektu

schváleného na
" základě žádosti o

změnu
po dobu

Podání monitorovacích zpráv o udržitelnosti udržitelnosti
projektu - 5 let

2. Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost zhotoviteli včetně
všech podkladů požadovaných zhotovitelem potřebných k provedení díla.

3. Objednatel se zavazuje na výzvu zhotovitele převzít dílo bez zbytečného odkladu, a to
i v případě, že zhotovitel provede dílo dříve, než bylo v této smlouvě sjednáno.

V.
Cena díla a platební podmínky

l. SnMvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní ceně díla specifikovaného v ČI. III
této smlouvy ve výši:

· Administrace dotačního projektu v době realizace 77.000,- KČ
(splatné po proplacení poslední žádosti o platbu)

· Podání j£dné monitorovací zprávy o udržitelnosti 3.000,-- KČ
(splatné po schváleni' každé inonitorovací zprávy o udržitelnosti)

Ceny jsou uvedeny bez DPH. K výše uvedeným cenám tedy bude .připočtena DPH
v zákonné výši.

2. Cenu se objednatel zavazuje uhradit na bankovní účet zhotovitele č.
po provedení díla tak, jak je specifikováno v článcích

III. a IV. této smlouvy, a to na základě faktuiy vyhotovené zhotovitelem, jejíž splatnost
je 14 dnů ode dne vystavení.

VI.
2



Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel bude při plnění smlouvy postupovat s odpovídající odbornou znalostí.
Zavazuje se, že předmět této smlouvy bude realizován řádně, kvalitně v souladu
s dostupnou dokunientaci, platnými normami a závaznými předpisy a dále výchozími "
podklady objednatele a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly ápůsobeny použitím věci poskytnutých
· objednatelem a zhotovitel ani po vynaloženi veškeré potřebné péče nemohl zjistit jejich

nevhodnost nebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použiti písemně trval.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. V záležitostech touto smlouvou blíže neupravených se poměry mezi účastníky řídí
obecnými právními předpisy, zejména pak ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.

4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, že se seznámily
a souhlasí s celým textem smlouvy. Současně prohlašuji, že tato smlouva byla sjednána
vědomě, bez nátlaku a nikoli v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek,
na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisy obou smluvních stran, účinnosti jejím
zveřejněním v registru smluv. Vložení do registru smluv zajistí objednatel.

V Humpolci dne V Jihlavě dne

Mgr. Alena Štěrbová,
starostka

za zhotovitele
razítko a podpis

Mgr. Pavel Hrala,
místostarosta

3



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední

Dokument SOD, administrace dotace, EAV, podepsaná.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým
číslem 15813447&18630-230628115220. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručellým elektronickým podpisem založeným na ceniňkátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověřeni podpisu 28.06.2023 11:Š2:28.
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.06.2023 11:30:53. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualiňed CA 4 Česká pošta, s.p. pro podepisující
osobu Ing. Zbyněk Bouda, ředitä 1, Energetická agentura Vysočiny. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověřeni podpisu 28.06.2023 11:52:28. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla
porušena"nebo jinak změněna. Ověřeni platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.06.2023 11:30:53. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis , který byl vydán kva]jfíkovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualiňed CA 4, Česká pošta, s.p.
pro podepisující osobu Mgr. Alena Štěrbová, starostka města, 40, Město Humpolec Město Humpolec. Elektronický podpis nebyl označen časovým
razítkem.

Dokument obsahuje následující neuznávané podpisy
PostSignum Public CA 4, Česká pošta, s.p., Mgr. Pavel Hrala, místostarosta města, 45, Město Humpolec, Město Humpolec

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 3 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Město Humpolec, IČ: 0'0248266

Pracoviště: Město Humpolec

Datum vyhotoveni: 28.06.2023 ď

jméno, příjmení a podpis úřednika: JINDŘIŠKA JANEKOVÁ

Otisk úředního razítka:

158134478-18630-230628115220

Poznáníka:

v dobé od uveřejněni seznamu zneplatněných cem'ňkátů, vůči kterérnu byla ověřována platnost ceru'likátu , do provedení konverze dokulnentů mohlo doji( k
zneplatněni cerútikátu.

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných celtu"kátů, vůči kterému byla ověřována platnost ceniňkátu , do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k
zneplatněni certih"kátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrálni
evidenci doložek na adrese https:mvw.czechpoint.cz/overovaádolozky.

Č


